Министерство имущественных и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное учреждение Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

ПРИКАЗ

г. Якутск

    [REGDATESTAMP]                                                                                                 №
[REGNUMSTAMP]

О внесении изменений
 в Инструкцию по делопроизводству Государственного  казенного

учреждения Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство
имущества»  от 14 мая 2021 № 75

В связи с внесением изменений в структуру государственного казенного

учреждения Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» и
штатное расписание, утвержденное Приказом от 26 апреля 2022 № 35 «Об
утверждении организационной структуры Государственного казенного учреждения
Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» с 01 июля 2022

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  Инструкцию по делопроизводству Государственного  казенного

учреждения Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества»  от
14 мая 2021 № 75 следующие изменения:

1.1. абзац первый  пункта 5.6 раздела V изложить в следующей редакции:
 «-Эксперт 1 категории   отдела по общим вопросам - за своевременным и
полным исполнением поручений по документам с грифом «к», поступившим в адрес
Учреждения. В его отсутствие Аналитик 1 категории  отдела по общим вопросам».

1.2.  в абзаце втором  пункта 6.1.1. раздела VI слова «Аналитика 1 категории
Отдела контроля и анализа ФХД» заменить словами «Аналитика 1 категории  отдела
по общим вопросам»;

- в абзаце втором  пункта 6.1.1. раздела VI слова «Эксперта 1 категории
Отдела контроля и анализа ФХД» заменить словами «Эксперта 1 категории   отдела
по общим вопросам».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Федорову Т.К.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

Исполнитель:
Басыгысова А.Г., ООВ

Рассылка:
структурные подразделения Учреждения